
  

 
  

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 

 

Referente del procedimento 
Ass. Amm. Guardati   

   

                                                                              Acquasparta, lì  02/04/2020 
 

 
 

 ALBO -   SITO  

 ALL’ALBO DEI PLESSI 
DIPENDENTI 

 Ai membri del Consiglio di Istituto 
 
 
 
OGGETTO: Invio Decreto del CONSIGLIO DI ISTITUTO (SURROGA). 
 
 
              Si  trasmette il Decreto relativo alla costituzione del Consiglio di Istituto dopo la 
surroga di un membro. 
 
               Si prega di affiggere il Decreto all’albo di ogni plesso.  
 
                                                                                
                                                                            
                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         D.ssa Antonella Rivelli 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                     ai   sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.gs. 39/1993                     

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001233 - 02/04/2020 - A19/a - U



  

 
  

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 

 

Referente del procedimento 
Ass. Amm. Guardati   

   

 

                                                                                  Acquasparta, lì 02/04/20 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto     l’art.22  del D.P.R. 31/05/74 N.416, concernente l’applicabilità della surroga per i     

              membri venuti a cessare per qualsiasi causa, nominando coloro che, in possesso dei   

             dovuti requisiti risultano i primi tra i non eletti della STESSA LISTA; 

 

Vista    la nota prot.n. 15878 del 10/11/03 del C.S.A di Terni con cui si conferisce la delega ai  

           Dirigente Scolastici di emettere i decreti istitutivi del Consiglio di Circolo e/o di Istituto; 

 

D E C R E T A 

 

Che  il  Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale di Acquasparta per l’anno 
scolastico  2019/20 è così costituito: 
 
Rappresentanti PERSONALE DOCENTE: 

1. SALADINO SONIA 

2. COMODINI LARA 

3. GIAMMARI DAVID 

4. RUGGERI BIANCA 

5. LIBEROTTI ANNA LENA 

6. CONIGLIO BRUNELLA 

7. LUZI MANUELA 

8. LAURUCCI LAURA 

 

Rappresentanti PERSONALE NON DOCENTE: 

                                               1.   TILLI VANIA 

Rappresentanti GENITORI: 

1 MANETTI ILARIA 

2 ANTIMI LUCIANA  

3 FRANCESCANGELI VIOLETTA 

4 DILUVIO SABINA  

5 BATTISTINI CECILIA 

6 PETROCCHI SILVIA 

7 CARLETTI ELENA 

8 MANGONI FRANCESCO.  

                                          

                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         D.ssa Antonella Rivelli 
                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                       ai   sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.gs. 39/1993                     

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001233 - 02/04/2020 - A19/a - U


